
福建中邮物流有限责任公司国际运力第二次补充入围

采购项目-中标候选人公示
福建中邮物流有限责任公司就“国际运力第二次补充入围采购项目”项目

（项目编号：ZYWL-2024028-FJZ）组织采购，评审工作已经结束，结果如下：

一、 项目信息

项目编号：ZYWL-2024028-FJZ

项目名称：国际运力第二次补充入围采购项目

项目联系人：林先生

二、 采购单位

采购单位名称：福建中邮物流有限责任公司

采购单位地址：厦门市湖里区翔云一路 288 号

采购单位联系方式：林先生

三、 招标代理机构

招标代理机构名称：福建大禹建设工程项目管理有限公司

地址：厦门市保税市场大厦第四层 05 单元

联系方式：温女士 15959296757

四、 中标候选人信息

首次公告日期：2024 年 08 月 22 日

更正公告日期：2024 年 09 月 11 日

评审日期：2024 年 10 月 09 日



入围投标人信息：

包 1

有效投标人 入围候选

人排名

深圳市柏威国际科技物流有限公司 1

上海环世物流（集团）有限公司 2

北京华安润通国际物流有限公司 2

湖北航嘉国际物流有限公司 4

深圳市海格物流股份有限公司 5

上海仲信国际物流有限公司 6

中铁物华东集团（上海）供应链有限公司 7

华远供应链管理集团（上海）有限公司 8

包 2

有效投标人 入围候选

人排名

上海环世物流（集团）有限公司 1

湖北航嘉国际物流有限公司 2

上海洋明供应链管理有限公司 3

上海仲信国际物流有限公司 4

包 3

有效投标人 入围候选

人排名

上海环世物流（集团）有限公司 1

深圳市海格物流股份有限公司 2



湖北航嘉国际物流有限公司 3

包 4

有效投标人 入围候选

人排名

上海环世物流（集团）有限公司 1

北京华安润通国际物流有限公司 2

湖北航嘉国际物流有限公司 3

上海洋明供应链管理有限公司 4

五、 其它补充事宜

1、公告期限为本公告公告之日起 3 个日历日。

2、如有疑义请于 3 天内书面提出。


